
Рубцовский институт (филиал) АлтГУ
от 25.09.2013

Направление "Экономика", дневная (бакалавриат), 4 года 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Есипенко Ксения Владимировна 200 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Раченкова Татьяна Максимовна 181 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Осипова Марина Евгеньевна 176 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Котова Екатерина Юрьевна 175 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Ауль Станислав Андреевич 146 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Экономика", дневная (бакалавриат), 3 года 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Гришаева Татьяна Олеговна 120 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

Направление "Экономика", заочная (бакалавриат), 5 лет 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 
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№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Акимова Екатерина Владимировна 129 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал

Направление "Экономика", заочная-сокращенная (бакалавриат) С, 3 года 6 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Котлярова Татьяна Евгеньевна 108 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

2 Воронкова Валерия Андреевна 106 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

3 Агеева Елена Владимировна 104 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

4 Михолапов Александр Дмириевич 103 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

5 Корчагин Сергей Сергеевич 99 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

6 Алмаев Богдан Станиславович 98 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

7 Попова Алина Алексеевна 98 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

8 Москаленко Наталья Дмитриевна 96 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

9 Корниенко Ирина Ивановна 94 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

10 Горбунова Анна Сергеевна 92 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

11 Комаров Иван Игоревич 91 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

12 Белобородова Виктория Сергеевна 90 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

13 Матвеева Алина Евгеньевна 88 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

14 Яркова Дарья Викторовна 85 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

15 Емельянов Дмитрий Алексеевич 83 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

16 Соломина Амина Витальевна 81 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

17 Стрелковская Алена Игоревна 80 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V
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18 Ерискова Екатерина Николаевна 77 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

19 Селивёрстова Наталья Николаевна 77 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

Направление "Экономика", заочная-сокращенная (бакалавриат) В, 3 года 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Шелепов Константин Иванович 103 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

2 Ламтюгина Ирина Викторовна 99 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

3 Манойленко Юлия Ивановна 98 по конкурсу рекомендованаоригинал V

Направление "Прикладная информатика", дневная (бакалавриат), 4 года 

Прием на бюджетные места , 10 мест

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Граф Сергей Андреевич 212 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

2 Елисеев Сергей Витальевич 211 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

3 Шац Нелли Андреевна 211 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

4 Моргунов Юрий Юрьевич 206 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

5 Коваленко Виталий Дмитриевич 200 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

6 Шахворостов Никита Сергеевич 195 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

7 Еремин Николай Алексеевич 185 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

8 Новоскольцев Александр Сергеевич 179 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

9 Болдаков Олег Витальевич 178 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V
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10 Граф Станислав Андреевич 178 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

11 Уразов Дмитрий Александрович 175 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

12 Магель Максим Анатольевич 163 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

13 Кулапин Роман Игоревич 162 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

14 Кузнецов Сергей Эдуардович 159 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

15 Боенко Александр Сергеевич 155 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

16 Краснобрыжев Владислав Николаевич 147 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

17 Еременко Максим Иванович 146 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

18 Комолов Андрей Андреевич 137 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

19 Пеньков Никита Викторович 118 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал

Направление "Прикладная информатика", заочная (бакалавриат), 5 лет 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Камышникова Ирина Сергеевна 132 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

2 Текутьев Роман Юрьевич 123 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

3 Сальбах Александр Викторович 119 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

Направление "Прикладная информатика", заочная-сокращенная (бакалавриат) С, 3 года 6 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Черкашин Иван Юрьевич 83 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

4



2 Маскаев Алексей Константинович 76 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

3 Прокопьев Александр Викторович 75 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

Направление "Государственное и муниципальное управление", дневная (бакалавриат), 4 года 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Вокалюк Олеся Алексеевна 195 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

2 Пирих Ангелина Александровна 188 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

3 Гонтарева Анастасия Александровна 187 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

4 Раченкова Татьяна Максимовна 181 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

5 Осипова Марина Евгеньевна 176 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

6 Котова Екатерина Юрьевна 175 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

7 Назарова Евгения Сергеевна 168 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

8 Поломошнов Александр Константинович 164 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

9 Острокостова Наталья Николаевна 163 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

10 Фомин Евгений Андреевич 161 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

11 Какаулина Валерия Андреевна 148 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

12 Ботенева Анна Валерьевна 147 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

13 Воронцова Инна Андреевна 142 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

14 Дедюхина Ксения Николаевна 139 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

15 Ахмедов Бехруз Истамович 117 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

16 Мордух Маргарита Андреевна 113 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

Направление "Государственное и муниципальное управление", заочная (бакалавриат), 5 лет 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 
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№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Сотникова Валерия Викторовна 174 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

2 Романченко Ирина Геннадьевна 169 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

3 Алябьев Владимир Александрович 164 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

4 Кузнецов Денис Андреевич 162 по конкурсу рекомендованоригинал V

5 Гаськов Алексей Вячеславович 156 по конкурсу рекомендованоригинал V

6 Титов Владислав Сергеевич 154 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

7 Осипова Наталья Анатольевна 152 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

8 Дергач Наталья Андреевна 142 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

9 Давыдов Дмитрий Николаевич 141 по конкурсу рекомендованоригинал V

10 Наджарян Юлия Юрьевна 141 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

11 Черешнев Дмитрий Владимирович 138 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

12 Казаков Денис Сергеевич 136 по конкурсу рекомендованоригинал V

13 Морозов Виталий Борисович 133 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

14 Королёва Мария Александровна 132 по конкурсу рекомендованаоригинал V

15 Несытов  Данил Сергеевич 132 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

16 Поперечный Вячеслав Владимирович 128 по конкурсу рекомендованоригинал V

17 Свиридов Игорь Юрьевич 126 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

18 Димитров Александр Владимирович 124 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

19 Каратаева Алена Юрьевна 121 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

20 Куленич Алексей Викторович 116 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

21 Шмакова Юлия Геннадьевна 116 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

22 Шопп Виктория Яковлевна 114 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

Направление "Государственное и муниципальное управление", заочная-сокращенная (бакалавриат) С,
3 года 6 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 
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№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Бокова Наталья Сергеевна 121 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

2 Колесников Вадим Витальевич 116 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

3 Аксютина Ирина Николаевна 108 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

4 Быковский Алексей Александрович 104 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

5 Гринько Ксения Юрьевна 101 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

6 Бурякова Екатерина Юрьевна 100 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

7 Сафонова Оксана Викторовна 96 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

8 Одокиенко Ирина Сергеевна 93 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

9 Шнайдмиллер Дмитрий Владимирович 92 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

10 Белобородова Виктория Сергеевна 90 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал

11 Вольхин Роман Васильевич 90 по конкурсу рекомендованоригинал V

12 Аникина Алёна Игоревна 89 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

13 Гребенкина Татьяна Андреевна 89 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

14 Гулина Оксана Сергеевна 88 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

15 Селезнёва Нелли Владимировна 88 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

16 Стрелковская Мария Викторовна 87 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

17 Васянин Иван Владимирович 82 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

18 Туренко Кристина Сергеевна 82 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

19 Ельников Артем Владимирович 78 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

20 Гришин Никита Владимирович 77 по конкурсу рекомендованоригинал V

Направление "Государственное и муниципальное управление", заочная-сокращенная (бакалавриат) В,
3 года 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 
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№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Воронкова Ольга Владимировна 106 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

Направление "Юриспруденция", дневная (бакалавриат), 4 года 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Юдин Роман Сергеевич 246 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

2 Баев Дмитрий Александрович 205 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

3 Кадель Анна Викторовна 200 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

4 Быковская Юлия Константиновна 197 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

5 Кравцов Кирилл Викторович 189 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

6 Овчинникова Александра Андреевна 186 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

7 Литвиненко Алексей Сергеевич 182 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

8 Кубракова Ирина Олеговна 181 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

9 Воробьев Андрей Дмитриевич 180 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

10 Триппель Ярослав Александрович 180 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

11 Акимов Дмитрий Семенович 176 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

12 Обидин Александр Юрьевич 172 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

13 Букина Анастасия Геннадьевна 165 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

14 Трусов Виталий Викторович 165 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

15 Узунян Артур Ерчаникович 162 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

16 Шевченко Ангелина Олеговна 162 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

17 Недозрелова Анна Александровна 158 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V
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18 Тарасенко Татьяна Сергеевна 157 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

19 Кобзева Евгения Васильевна 149 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

20 Ткаченко Елена Александровна 139 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

21 Шоков Виталий Александрович 133 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

22 Тертерян Хорен Геворкович 132 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

Направление "Юриспруденция", заочная (бакалавриат), 5 лет 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Харьков Евгений Васильевич 133
льгота: рекомендация

командира части
рекомендован рекомендованоригинал V

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Ершов Алексей Юрьевич 186 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

2 Долгих Дмитрий Анатольевич 153 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

3 Ушакова Юлия Андреевна 149 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

4 Бурулько Юрий Владимирович 145 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

5 Коржов Сергей Викторович 145 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

6 Сушкова Екатерина Владимировна 140 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

7 Яковчук Юлия Игоревна 139 по конкурсу рекомендованаоригинал V

8 Крымцев Сергей Валерьевич 134 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

9 Кретц Марина Александровна 126 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

10 Романенко Андрей Петрович 123 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

11 Коротаев Сергей Михайлович 119 по конкурсу рекомендованоригинал V

12 Ерёмина Наталья Григорьевна 118 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V
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13 Пастухов Андрей Владимирович 118 по конкурсу рекомендованоригинал V

14 Сушенков Вячеслав Евгеньевич 116 по конкурсу рекомендованоригинал V

Направление "Юриспруденция", заочная-сокращенная (бакалавриат) С, 3 года 6 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Сайков Владимир Владимирович 59 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

2 Дударева Антонина Ивановна 54 по конкурсу рекомендованаоригинал V

3 Пигарева Наталья Руслановна 54 по конкурсу рекомендованаоригинал V

4 Клишина Татьяна Викторовна 53 по конкурсу рекомендованаоригинал V

5 Косинич Татьяна Юрьевна 53 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

6 Медведицына Елена Игоревна 52 по конкурсу рекомендованаоригинал V

7 Тюлюков Александр Викторович 49 по конкурсу рекомендованоригинал V

8 Симонян Радик Варданович 45 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

9 Алейников Михаил Валерьевич 44 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

10 Козин  Сергей Николаевич 41 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

Направление "Юриспруденция", заочная-сокращенная (бакалавриат) В, 3 года 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Ефимова Елена Анатольевна 65 по конкурсу рекомендованаоригинал V

2 Плехова Юлия Николаевна 62 по конкурсу рекомендованаоригинал V
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3 Спицын Сергей Анатольевич 62 по конкурсу рекомендованоригинал V

4 Тругумбаев Арман Лукманович 60 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

5 Корячкин Алексей Николаевич 58 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

6 Ломакина Анна Олеговна 58 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

7 Примаков Алексей Евгеньевич 57 по конкурсу рекомендованоригинал V

8 Соколовский Михаил Владимирович 57 по конкурсу рекомендованоригинал V

9 Воробьева Ольга Александровна 55 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

10 Маслов Алексей Александрович 54 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

11 Мадяр Юлианна Ивановна 53 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

12 Пятин Роман Алексеевич 53 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

13 Улыбышева Наталья Валерьевна 53 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

14 Берент Анастасия Анатольевна 47 по конкурсу рекомендованаоригинал V

15 Житарев Сергей Сергеевич 44 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

16 Каплюшева Наталья Владимировна 40 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

17 Коломиец Олеся Владиславовна 40 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

18 Михеева Лилия Алеговна 40 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

Направление "Психология", заочная (бакалавриат), 5 лет 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Дорохов Николай Сергеевич 176 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

2 Суржанская Алина Евгеньевна 152 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

3 Яблоновская Анна Юрьевна 142 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

4 Волненко Татьяна Сергеевна 136 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

5 Гольцов Александр Викторович 127 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

6 Воскобойникова Анастасия Сергеевна 118 по конкурсу рекомендованаоригинал V
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7 Грушева Ольга Александровна 105 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

8 Бурилова Любовь Владимировна 104 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

9 Зеленина Марина Юрьевна 104 по конкурсу рекомендованаоригинал V

Направление "Психология", заочная-сокращенная (бакалавриат) С, 3 года 6 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Кручинина Алена Андреевна 104 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

2 Захарова Марина Сергеевна 98 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

3 Толмачева Ирина Владимировна 79 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

12



Направление "Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)", дневная (СПО), 2 года 10 мес. 

Прием на бюджетные места , 15 мест

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Воронцова Анжелика Андреевна 94 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

2 Стребкова Алёна Викторовна 86 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

3 Скворцова Анастасия Дмитриевна 85 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Шнейдер Екатерина Константиновна 85 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Иващенко Дарья Николаевна 84 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

6 Жмайло Ирина Валерьевна 79 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

7 Ровенская Кристина Олеговна 78 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Коренкова Елизавета Владимировна 75 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Аббасова Юлия Саминовна 74 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

10 Макарова Виктория Сергеевна 74 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

11 Кабанова Ирина Федоровна 73 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Козлова Виктория Евгеньевна 72 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

13 Мартынова Анастасия Евгеньевна 72 по конкурсу рекомендованаоригинал

14 Самойлова Виктория Игоревна 72 по конкурсу рекомендованакопия

15 Гаськова Ксения Андреевна 70 по конкурсу рекомендованакопия

16 Сергеева Анастасия Александровна 70 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

17 Шапорева Юлия Владимировна 70 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

18 Веселова Алина Вячеславовна 68 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

19 Родникова Елена Александровна 67 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

20 Рыбалко Наталья Алексеевна 67 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал

21 Богомолова Анастасия Владимировна 66 по конкурсу рекомендованакопия

22 Зайцева Ирина Александровна 66 по конкурсу рекомендованаоригинал
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23 Федорова Анна Вячеславовна 65 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

24 Тарасова Мария Сергеевна 64 по конкурсу рекомендованаоригинал

25 Калнаус Дмитрий Александрович 63 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

26 Котов Константин Владимирович 63 по конкурсу рекомендованкопия

27 Недосекова Ангелина Александровна 63 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

28 Крысанова Алина Валерьевна 62 по конкурсу рекомендованаоригинал

29 Покутнева Дарья Александровна 62 по конкурсу рекомендованаоригинал

30 Фасенко Карина Дмитриевна 62 по конкурсу рекомендованаоригинал

31 Петрина Виктория Евгеньевна 60 по конкурсу рекомендованакопия

32 Ельсукова Алина Николаевна 55 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

33 Сабуров Фахриддин Займудинович 53 по конкурсу рекомендованоригинал

34 Парамзин Максим Юрьевич 52 по конкурсу рекомендованкопия

35 Винокурова Анастасия Алексеевна 49 по конкурсу рекомендованаоригинал

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Ровенская Кристина Олеговна 78 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

2 Кабанова Ирина Федоровна 73 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

3 Родникова Елена Александровна 67 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Панова Анастасия Владимировна 66 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Мамонтова Кристина Александровна 65 по конкурсу рекомендованаоригинал V

6 Федорова Анна Вячеславовна 65 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Иванюгина Кристина Викторовна 58 по конкурсу рекомендованаоригинал V

8 Машукова Анастасия Сергеевна 54 по конкурсу рекомендованаоригинал V

9 Сабуров Фахриддин Займудинович 53 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

10 Малахова Мария Павловна 52 по конкурсу рекомендованакопия

11 Волков Николай Дмитриевич 50 по конкурсу рекомендованоригинал V

12 Винокурова Анастасия Алексеевна 49 по конкурсу рекомендованаоригинал V
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13 Труфанова Екатерина Евгеньевна 44 по конкурсу рекомендованаоригинал V

Направление "Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)", дневная (СПО), 1 год 10 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Зимин Филипп Сергеевич 56 по конкурсу рекомендованоригинал

2 Киселева Виктория Александровна 46 по конкурсу рекомендованаоригинал

Направление "Информационные системы (по отраслям)", дневная (СПО), 3 года 10 мес. 

Прием на бюджетные места , 15 мест

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Васильева Яника Эльдаровна 100 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

2 Голубева Елена Алексеевна 89 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

3 Стребкова Алёна Викторовна 86 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Малютина Ульяна Васильевна 85 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

5 Шнейдер Екатерина Константиновна 85 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

6 Макарова Виктория Сергеевна 74 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Мартынова Анастасия Евгеньевна 72 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

8 Гаськова Ксения Андреевна 70 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

9 Попов Михаил Юрьевич 67 по конкурсу рекомендованоригинал V

10 Рыбалко Наталья Алексеевна 67 по конкурсу рекомендованаоригинал V

11 Богомолова Анастасия Владимировна 66 по конкурсу рекомендованакопия
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12 Зайцева Ирина Александровна 66 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

13 Панова Анастасия Владимировна 66 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

14 Уткин Анатолий Сергеевич 64 по конкурсу рекомендованоригинал

15 Калнаус Дмитрий Александрович 63 по конкурсу рекомендованоригинал

16 Котов Константин Владимирович 63 по конкурсу рекомендованкопия

17 Недосекова Ангелина Александровна 63 по конкурсу рекомендованаоригинал

18 Крысанова Алина Валерьевна 62 по конкурсу рекомендованаоригинал V

19 Лубнин Николай Евгеньевич 62 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

20 Покутнева Дарья Александровна 62 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

21 Букетов Максим Григорьевич 61 по конкурсу рекомендованоригинал

22 Петрина Виктория Евгеньевна 60 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

23 Тетерин Кирилл Андреевич 60 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

24 Будённый Максим Сергеевич 59 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

25 Банников Антон Евгеньевич 57 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

26 Селиванов Александр Сергеевич 57 по конкурсу рекомендованкопия

27 Першин Александр Валерьевич 56 по конкурсу рекомендованоригинал V

28 Шатилов Сергей Андреевич 54 по конкурсу рекомендованкопия

29 Парамзин Максим Юрьевич 52 по конкурсу рекомендованкопия

30 Смирнов Денис Сергеевич 51 по конкурсу рекомендованоригинал

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Голубева Елена Алексеевна 89 по конкурсу рекомендованакопия

2 Лубнин Николай Евгеньевич 62 по конкурсу рекомендованоригинал

3 Тетерин Кирилл Андреевич 60 по конкурсу рекомендованоригинал

4 Шатилов Сергей Андреевич 54 по конкурсу рекомендованкопия
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Направление "Информационные системы (по отраслям)", дневная (СПО), 2 года 10 мес. 

Прием на бюджетные места , 15 мест

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Невзоров Евгений Анатольевич 121 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

2 Хабазин Даниил Романович 84 по конкурсу рекомендованоригинал

3 Комова Татьяна Сергеевна 82 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Скворцова Анастасия Дмитриевна 79 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Сиденко Алексей Сергеевич 76 по конкурсу рекомендованоригинал V

6 Малахов Александр Сергеевич 72 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал

7 Меркулова Мария Владимировна 72 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Обивалин Дмитрий Тимурович 70 по конкурсу рекомендованоригинал

9 Чигрин Дмитрий Анатольевич 70 по конкурсу рекомендованоригинал

10 Еропкин Алексей Владиславович 69 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

11 Тюгаева Юлия Витальевна 69 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

12 Ауль Станислав Андреевич 68 по конкурсу рекомендованоригинал

13 Баулин Константин Борисович 68 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

14 Шахова Елена Александровна 68 по конкурсу рекомендованаоригинал

15 Острокостова Наталья Николаевна 67 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

16 Ларина Ольга Викторовна 66 по конкурсу рекомендованаоригинал

17 Паршина Наталья Ивановна 66 по конкурсу рекомендованаоригинал V

18 Агапов Руслан Сергеевич 65 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

19 Ковальчук Вадим Михайлович 65 по конкурсу рекомендованоригинал V

20 Лобова Маргарита Евгеньевна 65 по конкурсу рекомендованаоригинал

21 Коршиков Иван Андреевич 64 по конкурсу рекомендованоригинал

22 Кузнецов Сергей Эдуардович 64 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия
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23 Янков Игорь Александрович 63 по конкурсу рекомендованоригинал

24 Кулиничев Константин Андреевич 62 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

25 Прохорова Марина Анатольевна 62 по конкурсу рекомендованаоригинал

26 Тарасова Мария Сергеевна 62 по конкурсу рекомендованаоригинал V

27 Белан Владислав Юрьевич 61 по конкурсу рекомендованкопия

28 Образцова Светлана Сергеевна 61 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

29 Образцова Светлана Сергеевна 61 по конкурсу рекомендованаоригинал V

30 Магель Максим Анатольевич 60 по конкурсу рекомендованкопия

31 Наумова Таисия Александровна 60 по конкурсу рекомендованаоригинал

32 Азамкулова Малика Бахромовна 59 по конкурсу рекомендованаоригинал V

33 Азамкулова Малика Бахромовна 59 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

34 Вольных Мария Алексеевна 59 по конкурсу рекомендованакопия

35 Гончаров Максим Сергеевич 59 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

36 Дрельская Елена Евгеньевна 59 по конкурсу рекомендованаоригинал

37 Невежина Анна Геннадьевна 59 по конкурсу рекомендованаоригинал

38 Тимошенко Ольга Владимировна 58 по конкурсу рекомендованакопия

39 Пустынников Владислав Павлович 57 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

40 Немчинов  Сергей Алексеевич 56 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

41 Черногоров Дмитрий Евгеньевич 56 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

42 Железная Алина Андреевна 53 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

43 Пронь Григорий Олегович 52 по конкурсу рекомендованкопия

44 Сушкова Ольга Александровна 51 по конкурсу рекомендованаоригинал V

45 Якутина Софья Владимировна 51 по конкурсу рекомендованаоригинал V

46 Якутина Софья Владимировна 51 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

47 Данченко Ксения Алексеевна 50 по конкурсу рекомендованакопия

48 Еременко Максим Иванович 49 по конкурсу рекомендованкопия

49 Большина Татьяна Сергеевна 46 по конкурсу рекомендованакопия

50 Захаров Андрей Евгеньевич 46 по конкурсу рекомендованоригинал V

51 Морозова Валентина Владимировна 45 по конкурсу рекомендованакопия

52 Белан Григорий Сергеевич 37 по конкурсу рекомендованоригинал
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53 Степанова Светлана Владимировна 37 по конкурсу рекомендованакопия

Направление "Правоохранительная деятельность", дневная (СПО), 2 года 6 мес. 

Прием на бюджетные места , 25 мест

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Санников Дмитрий Александрович 140 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

2 Решетникова Анастасия Алексеевна 125 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

3 Путинцева Анастасия Валерьевна 123 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

4 Невзоров Евгений Анатольевич 121 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Григорьева Кристина Евгеньевна 111 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Хабазин Даниил Романович 84 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

7 Комова Татьяна Сергеевна 82 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Агафонова Ольга Владимировна 79 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Скворцова Анастасия Дмитриевна 79 по конкурсу рекомендованаоригинал

10 Сиденко Алексей Сергеевич 76 по конкурсу рекомендованоригинал

11 Есипенко Ксения Владимировна 75 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

12 Киреев Владимир Юрьевич 75 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

13 Киреев Денис Юрьевич 75 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

14 Кудрин Владислав Николаевич 75 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

15 Макарова Анастасия Александровна 75 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

16 Маликова Виктория Олеговна 75 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

17 Назарова Евгения Сергеевна 75 по конкурсу рекомендованаоригинал V

18 Поцелуева Анастасия Олеговна 75 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

19 Станкевич Татьяна Алексеевна 74 по конкурсу рекомендованаоригинал

20 Безземельных Юлия Николаевна 72 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

21 Малахов Александр Сергеевич 72 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V
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22 Меркулова Мария Владимировна 72 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

23 Назарова Анастасия Сергеевна 71 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

24 Ганюшкина Евгения Анатольевна 70 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

25 Обивалин Дмитрий Тимурович 70 по конкурсу рекомендованоригинал

26 Офицерова Наталья Александровна 70 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

27 Рудь Виктория Игоревна 70 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

28 Савенкова Дарья Константиновна 70 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

29 Цуканова Алена Владимировна 70 по конкурсу рекомендованаоригинал

30 Чигрин Дмитрий Анатольевич 70 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

31 Котова Екатерина Юрьевна 69 по конкурсу рекомендованаоригинал

32 Кравцов Кирилл Викторович 69 по конкурсу рекомендованоригинал V

33 Предводителев Александр Витальевич 69 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

34 Ауль Станислав Андреевич 68 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

35 Баулин Константин Борисович 68 по конкурсу рекомендованоригинал

36 Воробьев Андрей Дмитриевич 68 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

37 Шахова Елена Александровна 68 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

38 Острокостова Наталья Николаевна 67 по конкурсу рекомендованаоригинал

39 Ларина Ольга Викторовна 66 по конкурсу рекомендованаоригинал

40 Прытков Дмитрий Евгеньевич 66 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

41 Агапов Руслан Сергеевич 65 по конкурсу рекомендованоригинал

42 Кутняшова Наталья Сергеевна 65 по конкурсу рекомендованаоригинал V

43 Лобова Маргарита Евгеньевна 65 по конкурсу рекомендованаоригинал

44 Авоян Жора Врежович 64 по конкурсу рекомендованкопия

45 Зуев Алексей Алексеевич 64 по конкурсу рекомендованкопия

46 Полецких Владислав Сергеевич 63 по конкурсу рекомендованоригинал

47 Сердюкова Татьяна Александровна 63 по конкурсу рекомендованаоригинал

48 Янков Игорь Александрович 63 по конкурсу рекомендованоригинал

49 Прохорова Марина Анатольевна 62 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

50 Тимошенко Дарья Александровна 62 по конкурсу рекомендованакопия

51 Фомин Евгений Андреевич 62 по конкурсу рекомендованкопия

20



52 Белан Владислав Юрьевич 61 по конкурсу рекомендованкопия

53 Жукова Анастасия Евгеньевна 61 по конкурсу рекомендованакопия

54 Образцова Светлана Сергеевна 61 по конкурсу рекомендованаоригинал

55 Пономарева Юлия Борисовна 61 по конкурсу рекомендованаоригинал

56 Уваров Вадим Евгеньевич 60 по конкурсу рекомендованоригинал

57 Азамкулова Малика Бахромовна 59 по конкурсу рекомендованаоригинал

58 Вольных Мария Алексеевна 59 по конкурсу рекомендованакопия

59 Гончаров Максим Сергеевич 59 по конкурсу рекомендованоригинал

60 Дрельская Елена Евгеньевна 59 по конкурсу рекомендованаоригинал

61 Колотвина Кристина Викторовна 59 по конкурсу рекомендованаоригинал

62 Невежина Анна Геннадьевна 59 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

63 Платонова Алена Сергеевна 59 по конкурсу рекомендованакопия

64 Гонтарева Анастасия Александровна 58 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

65 Егошина Татьяна Николаевна 58 по конкурсу рекомендованаоригинал

66 Митин Сергей Владимирович 58 по конкурсу рекомендованоригинал

67 Тимошенко Ольга Владимировна 58 по конкурсу рекомендованакопия

68 Якуба Александр Сергеевич 58 по конкурсу рекомендованоригинал

69 Пустынников Владислав Павлович 57 по конкурсу рекомендованоригинал

70 Немчинов Сергей Алексеевич 56 по конкурсу рекомендованкопия

71 Черногоров Дмитрий Евгеньевич 56 по конкурсу рекомендованоригинал

72 Никифорова Мария Сергеевна 55 по конкурсу рекомендованаоригинал

73 Студеникина Юлия Сергеевна 55 по конкурсу рекомендованаоригинал

74 Кулагина Виктория Сергеевна 54 по конкурсу рекомендованакопия

75 Гейдебрехт Юлия Игоревна 53 по конкурсу рекомендованаоригинал

76 Железная Алина Андреевна 53 по конкурсу рекомендованаоригинал

77 Линева Ксения Николаевна 53 по конкурсу рекомендованаоригинал

78 Шевелёв Вячеслав Анатольевич 53 по конкурсу рекомендованкопия

79 Кобзева Евгения Васильевна 52 по конкурсу рекомендованаоригинал

80 Пронь Григорий Олегович 52 по конкурсу рекомендованкопия

81 Терехова Анастасия Евгеньевна 52 по конкурсу рекомендованакопия
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82 Делев Илья Игоревич 51 по конкурсу рекомендованкопия

83 Сушкова Ольга Александровна 51 по конкурсу рекомендованаоригинал

84 Данченко Ксения Алексеевна 50 по конкурсу рекомендованакопия

85 Хабарина Лариса Сергеевна 47 по конкурсу рекомендованакопия

86 Большина Татьяна Сергеевна 46 по конкурсу рекомендованакопия

87 Киселева Виктория Александровна 46 по конкурсу рекомендованаоригинал

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Вдовыдченко Дарья Дмитриевна 87 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

2 Предводителев Александр Витальевич 69 по конкурсу рекомендованоригинал

3 Шиллер Александр Евгеньевич 67 по конкурсу рекомендованоригинал V

4 Прытков Дмитрий Евгеньевич 66 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Агапов Руслан Сергеевич 65 по конкурсу рекомендованоригинал

6 Кутняшова Наталья Сергеевна 65 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал

7 Коршиков Иван Андреевич 64 по конкурсу рекомендованоригинал V

8 Дудникова Ольга Евгеньевна 63 по конкурсу рекомендованаоригинал V

9 Полецких Владислав Сергеевич 63 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

10 Сычева Регина Андреевна 62 по конкурсу рекомендованаоригинал

11 Образцова Светлана Сергеевна 61 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Уваров Вадим Евгеньевич 60 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

13 Гончаров Максим Сергеевич 59 по конкурсу рекомендованоригинал

14 Гонтарева Анастасия Александровна 58 по конкурсу рекомендованаоригинал

15 Егошина Татьяна Николаевна 58 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

16 Митин Сергей Владимирович 58 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

17 Якуба Александр Сергеевич 58 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

18 Пустынников Владислав Павлович 57 по конкурсу рекомендованоригинал

19 Хоруженко Александра Сергеевна 57 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V
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20 Черногоров Дмитрий Евгеньевич 56 по конкурсу рекомендованоригинал

21 Никифорова Мария Сергеевна 55 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

22 Студеникина Юлия Сергеевна 55 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

23 Линева Ксения Николаевна 53 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

24 Слюсарева Ирина Юрьевна 53 по конкурсу рекомендованаоригинал V

25 Ванцян Манвел Рудикович 52 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

26 Бычкова Александра Анатольевна 51 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

27 Хрякова Юлия Алексеевна 51 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

28 Данченко Ксения Алексеевна 50 по конкурсу рекомендованакопия

29 Киселева Виктория Александровна 46 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

30 Белан Григорий Сергеевич 37 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

Направление "Земельно-имущественные отношения", дневная (СПО), 2 года 10 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Голубева Елена Алексеевна 89 по конкурсу рекомендованакопия

2 Мартынова Анастасия Евгеньевна 72 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Шапорева Юлия Владимировна 70 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Машукова Анастасия Сергеевна 54 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал

5 Шатилов Сергей Андреевич 54 по конкурсу рекомендован рекомендованкопия

6 Малахова Мария Павловна 52 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

7 Волков Николай Дмитриевич 50 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал

8 Пикалов Алексей Федорович 45 по конкурсу рекомендованкопия

Направление "Земельно-имущественные отношения", дневная (СПО), 1 год 10 мес. 
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Прием на бюджетные места , 25 мест

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Санников Дмитрий Александрович 140 по конкурсу рекомендованкопия

2 Путинцева Анастасия Валерьевна 123 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Григорьева Кристина Евгеньевна 111 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

4 Малюков Андрей Викторович 84 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

5 Комова Татьяна Сергеевна 82 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

6 Лукьянченко Алина Сергеевна 81 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

7 Агафонова Ольга Владимировна 79 по конкурсу рекомендованаоригинал V

8 Скворцова Анастасия Дмитриевна 79 по конкурсу рекомендованаоригинал V

9 Сиденко Алексей Сергеевич 76 по конкурсу рекомендованоригинал V

10 Вершинина Анастасия Ивановна 75 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

11 Есипенко Ксения Владимировна 75 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Назарова Евгения Сергеевна 75 по конкурсу рекомендованаоригинал

13 Станкевич Татьяна Алексеевна 74 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

14 Безземельных Юлия Николаевна 72 по конкурсу рекомендованакопия

15 Меркулова Мария Владимировна 72 по конкурсу рекомендованаоригинал

16 Назарова Анастасия Сергеевна 71 по конкурсу рекомендованаоригинал

17 Ганюшкина Евгения Анатольевна 70 по конкурсу рекомендованакопия

18 Гехвальд  Любовь Юрьевна 70 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

19 Обивалин Дмитрий Тимурович 70 по конкурсу рекомендованоригинал V

20 Офицерова Наталья Александровна 70 по конкурсу рекомендованакопия

21 Рудь Виктория Игоревна 70 по конкурсу рекомендованаоригинал

22 Савенкова Дарья Константиновна 70 по конкурсу рекомендованаоригинал

23 Цуканова Алена Владимировна 70 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

24 Чигрин Дмитрий Анатольевич 70 по конкурсу рекомендованоригинал

25 Бучнева Анастасия Евгеньевна 69 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V
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26 Котова Екатерина Юрьевна 69 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

27 Предводителев Александр Витальевич 69 по конкурсу рекомендованоригинал

28 Тюгаева Юлия Витальевна 69 по конкурсу рекомендованакопия

29 Шахворостов Никита Сергеевич 69 по конкурсу рекомендованкопия

30 Ауль Станислав Андреевич 68 по конкурсу рекомендованоригинал

31 Баулин Константин Борисович 68 по конкурсу рекомендованоригинал V

32 Черемных Анна Ивановна 68 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

33 Шахова Елена Александровна 68 по конкурсу рекомендованаоригинал

34 Острокостова Наталья Николаевна 67 по конкурсу рекомендованаоригинал V

35 Ларина Ольга Викторовна 66 по конкурсу рекомендованаоригинал V

36 Паршина Наталья Ивановна 66 по конкурсу рекомендованаоригинал V

37 Калашникова Екатерина Александровна 65 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

38 Ковальчук Вадим Михайлович 65 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

39 Лобова Маргарита Евгеньевна 65 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

40 Осипова Марина Евгеньевна 65 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

41 Елисеева Светлана Геннадьевна 64 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

42 Зуев Алексей Алексеевич 64 по конкурсу рекомендованкопия

43 Коршиков Иван Андреевич 64 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал

44 Сердюкова Татьяна Александровна 63 по конкурсу рекомендованаоригинал V

45 Янков Игорь Александрович 63 по конкурсу рекомендованоригинал V

46 Краснослободцева Владлена Игоревна 62 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

47 Прохорова Марина Анатольевна 62 по конкурсу рекомендованаоригинал

48 Сычева Регина Андреевна 62 по конкурсу рекомендованаоригинал V

49 Тарасова Мария Сергеевна 62 по конкурсу рекомендованаоригинал

50 Тимошенко Дарья Александровна 62 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

51 Фомин Евгений Андреевич 62 по конкурсу рекомендованкопия

52 Белан Владислав Юрьевич 61 по конкурсу рекомендованкопия

53 Пономарева Юлия Борисовна 61 по конкурсу рекомендованаоригинал

54 Наумова Таисия Александровна 60 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

55 Вайнер Владимир Сергеевич 59 по конкурсу рекомендованоригинал
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56 Вольных Мария Алексеевна 59 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

57 Дрельская Елена Евгеньевна 59 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

58 Колотвина Кристина Викторовна 59 по конкурсу рекомендованаоригинал

59 Коростик Ксения Николаевна 59 по конкурсу рекомендованакопия

60 Невежина Анна Геннадьевна 59 по конкурсу рекомендованаоригинал

61 Платонова Алена Сергеевна 59 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

62 Егошина Татьяна Николаевна 58 по конкурсу рекомендованаоригинал

63 Тимошенко Ольга Владимировна 58 по конкурсу рекомендована рекомендованакопия

64 Зимин Филипп Сергеевич 56 по конкурсу рекомендованоригинал

65 Немчинов Сергей Алексеевич 56 по конкурсу рекомендованкопия

66 Бондаренко Ирина Сергеевна 54 по конкурсу рекомендованаоригинал

67 Гейдебрехт Юлия Игоревна 53 по конкурсу рекомендованаоригинал

68 Железная Алина Андреевна 53 по конкурсу рекомендованаоригинал V

69 Шевелёв Вячеслав Анатольевич 53 по конкурсу рекомендованкопия

70 Пронь Григорий Олегович 52 по конкурсу рекомендованкопия

71 Терехова Анастасия Евгеньевна 52 по конкурсу рекомендованакопия

72 Данченко Ксения Алексеевна 50 по конкурсу рекомендованакопия

73 Хабарина Лариса Сергеевна 47 по конкурсу рекомендованакопия

74 Большина Татьяна Сергеевна 46 по конкурсу рекомендованакопия

75 Захаров Андрей Евгеньевич 46 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

76 Киселева Виктория Александровна 46 по конкурсу рекомендованаоригинал

77 Морозова Валентина Владимировна 45 по конкурсу рекомендованакопия

78 Белан Григорий Сергеевич 37 по конкурсу рекомендованоригинал

79 Степанова Светлана Владимировна 37 по конкурсу рекомендованакопия

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Агафонова Ольга Владимировна 79 по конкурсу рекомендованаоригинал
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2 Елисеева Светлана Геннадьевна 64 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Мазер Сергей Александрович 62 по конкурсу рекомендованоригинал V

4 Шоя Нина Андреевна 62 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

5 Пономарева Юлия Борисовна 61 по конкурсу рекомендована рекомендованаоригинал V

6 Вайнер Владимир Сергеевич 59 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

7 Зимин Филипп Сергеевич 56 по конкурсу рекомендован рекомендованоригинал V

8 Пронь Григорий Олегович 52 по конкурсу рекомендованкопия
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